
COMUNE DI SAN:T'ALESSIO S.ICULO
.(Città Metropolitana di Messi1:1a;)

Piazza Municipio
98.030 Sant'Alessio Siculo (ME)

Pantui L V.A. 0034:7890832 ret; 0942- 75}03'6 Fax; 0942 ~ 756519

-.DETERMì.N:A:zIONE .DELDIRX(lENlE: DEU.:':ARE_A TECNICA

No

OGGETTO: Servizio d1 gestione integrata deirifiuti é costo eonférimento in discarica,
Li uldazìone-eom etenze Sicula T-ta otti.S~ Nòvepibre,2020

IL DlRIG)tNTE DELVAREATECNICA

Il Rilevato che- questo EIJ_te conferisce .i' rifiuti urbani non pericolosi prodotti nel territorio comunale presso

gli impianti' di trattamento, tramite servizio affidato .all'A'I'O ME 4 che gestisce il servizio di igiene
ambientale avvalendosl anche della Sicula Traspeeti SRL per il servizic di smaltimento rifiuti urbani non

pericolosi;
111 Vista la fatt.ùra elettronica n 2944 del 31/1:0/2020 per un importo complessivo pari ad € 3.45Q,29 (di cui

€ 3.136,63 bn,pi>ni.bile ed €- :$lJ",6.6 IVA 10% da· versare direttamente all'erario ai sensi dell'Art; 17

terD~P-R. n~ 633/72), emessa dalla Sicula Trasporti SRl,, con la quale si richiede la liquidazione delle
somme dovute per il servizio di smaltimento rifiuti urbani non pericolosi periodoNovembre 202-0;

11 Ravvis~fa 1a necessità di procedere alla Iiquidazione della suddetta fattura e ohe l'importo complessivo
da i!J).putato all'Intervento n. 09.03~1.03.-02,1.5.004 capitolo n. 1577 del bilancio comunale corrente

esercizio ip .corso ;
11 Visto l'O.A.BE.LL,vigen:te nella Regione Siciliana;
m: Vis,tù, il D.lgs n. 267/2000;

DETERMINA
I. Di liquidare fa somma complessiva pari ad € 3ASQ,29 (d:i cui€ .3.1'.36-,63 Irnponibile ed € 313·,66 .IVA 10%

da versare direttamente aWerario ai sensi dell'Art.. l7 ter D.P.R..n. 1633/72.)~ per il servizio di igiene
ambientale delle somme dovute per il servizio di smaltimento rifiuti urbani non pericolosi periodo
Novembre 20Z0;

2, Dare atto che l'esigibilità dell'indicata somma all'intervento eorrìspondente al Cap, n. 1511 del Bilancio
Comunalecoreente esercizio in corso codice n. 09.03-t .03.02.15-:004;

3. Di.Trasmettere copia della presente determina ed atti contabili al Responsabile dell'Area Finanziaria per la
liquidazione delle spettanze alla Società Sicula Trasporti SRL con emissione del relativo mandato di
pagamento;

4. Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line, nonché
nel1'apposita sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell/art; 23·, comma. 1 lett, b). del D, Lgs-.
n. 33/20i13 e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s,J,Il.j.;

5. .Di pubblié~re la presente detennina all'Albo Pretorio informatico del Comurte per giorni 15 consecutivi.

Sant 'Alessio Sicula,, H {), '(/1.f)_~/21Jt~<:.~.~~~:;;~~:_'~- ''. :·. ·
; ,, I. IL RESPONSABI,ifJ3ELLìfJIBf-

~1~i,(,,, :'.{i}eom, Masch~$')r°



PARERE TECNICO_

Il Responsabile del servizio Interessato
VISTO l'art.t2 della L.r.n.30/2000 che modificaI'art. 1, letterah) d~llaL.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra.menzionate;
Per quanto coneerne 1~ sola regolarità tecnica

· ·-: ... _ l7
ESPRIME PARERE . . ltJJ~·

'-'

Li 01/{)qj}j//f.• ; ' I I

', ' ., IL RESPONS~~lliEJ EL SERVIZIOvi ,r./:,,/llt-:, ~4
~- .

ATTES'fAZIONE -COPERTURA FINANZI.ARDA

- - ,,,./.
-, ~.,._I

Il.Responsabìle del ~ervizio inumzfano
VISTO l'art.12 della L:r.n.30/2000 che modifica l'art. 1,. lettera h} della L.R.n.48 /L991;
Ai sensi e per gli effo1;ti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

/!I ~-·· ·; .

Per ql)apto concerne la sola iregoladtà tecnica·
ESPRIME PARERE f ~-0-'ì· o.:1&-·--i/+- ;.....::<_~"---=--------~~----~-------"~-~

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa dì EUR0__~·:::....5__ __,4'-'-5_..._-0_·. -f,_,?_=-·9.L..· ----.----~­

sui seguenti codici e numeri:

Codice{)~. o:S_ ro t ù3 ..o2. 1 S·. oo ~
Competenza, _
Residui

.'-----'- ---,.. --,- -è-------'- ---,-

Intervento I 6--f f, I{S 15

Codice _
'Competenza _
Residui------~----

' Intervento----------

Li--------

···------=--·



SIC.ULATRASPORTI S.P.A.
VIA P...LONGO 34

SpettJe
COMUN~ DI SANT'ALÉSSIO SJQl,.JLO

95.129 CATANIA (CT)
P ..lva 00.805460870
Codice 2127

c.r. 00805:460870
VIA CONSOLAREVALERIA
98Ò30 SANT'ALESSIO SICULO (ME).
P.Iva C.F., 00347890832.

f.atiura 3.237 del 30~11-20"1!). Proteccllo 9124 del 11-12-20

Meolo Descrii1one. .. - .
UM Quantità' r>r.ezzptmitario Sconto

. ;.~ ,. _.

RIFI.Ufl URBANI NON PERICOL.OSI PERIO.D0 NOVEMBRE2020 . . ...

PROVENIENTI DALLA STAZIONE DI "ifRASFERfNZA
TRAINAS;R,L, E

CONFERITI PRESSÒ l'lllllPIANTtl DJ TRATTAMENTO E
BIOSTABl.!,.IZZAZION.E

,C.DACODA VOLPE SN CATANIA, GLUSTI DRS 248 DEL
26/03/200.9,

',DR.S 1004 DEL 01/10/2009, DISCARICA PER RIFIUTI NON
PERICOLOSI DDG .

6:49 DEL 20/11 /201'2 E S,UCCESSIVOAMPLIAMENTO QDG
37 DEL 31/01/1.a SITA

1.N ç.òA,GROTTE ·s:,GIORGlo'LENTINi E MAGGIQRAZI.QNE
TRIBUTO SPEèlAt.;E

PER Il DEROSITG IN D'!SGARiCA bEL 20% GIUSTO OPCM
N/298~ DEL

31J05l1.999ART.7 E 8 E SUCCESSIVE MODIFICHE,
DECRETO, COMMJSSARIA,b.E ~- .

250 DEL 29f:1,2l20P0 ART.5,PER MANCATO
RA(;,~IUNGIMENTO DEI LIM.ITI FISSATI

PER LA RACCOLTA DIFF.E.RBNZIATA. TARIFFA
PROWISORIA SALVO CONGUAGLIO

TARIFFA DI SISTEllilAINiEGRATA

f:étiali-q1:1antìt conferita

TRIBUTO SCARTI E SOWALLI

TRll3lJTO RÌFIUTI SPECIALI

MAGSIORAZIOi,fE TRJS,lJTO SPE,C.IALE 20% MANC;A.'(O
RAG<;31UNG.LIMITI RACC.DIFF

Kg 27.420,000 0,107740

kg· 12..560.,000 0,006240

Kg 11.aoo,.0OO O,Oot,24O

Kg .24.360,0ù0 0,001248
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· 'Importo Aliq.
lva
10

1'0

10

10

1 Ci

10

10

10

'IO

'10

·10

10

2.954,23 1.0.

78,31 10

n.63 1,0

30,40 io

Arr.ofondamentp Bollo Rit~nuta Imponibile merce

C. Desçtizione
mepil0go Iva

% Imponibile
1.Q 3.136,63

lva ÈS.
313,66, s;

Moctçilita pagamento
Bonlfieo

scadenza Banca
14-01-'2021 IJNICREOJTSPA

[rnponlblle
Imposta

· Totale·

IVAVs.carico· art:17'-ter
~etto·~ p'agàte . ' !'

3,13(3,63
313,66

3;450,;2,~

-313;66
• .o3i1.,3.6,63.
:'.'/• l' . -

lBAN
IT63P02..00816910Q00500025272



Il.

.SICULA TRASPORTI Iiì.P.A.
VIAA.LONGO 34

Spett.le
COMUNE, DI SANT'ALESSIO SICULO

!;l512H CAfANI_A (Gì)
P.iva 00.fl05460870 C.f. 0!)805460870
Codice 2127

VIA CONSOLAREVALERIA.
98030 SANT'f\it.È~Slb acuto (MEJ
P-.Jva G;F. 00347890832

fattu..r.a 3237 def ao-11-io20 Protocollo 9'124 del 11-12-20 Pag. 2 cii 2

Articolo· Descrizione , UM . 'Qua:ntita' Prezzo unitario · · S.corito -lmporto ·Aliq.
· ·~ · '· Iva·

·.--.......,.~~~ Opèraziohe,assogQ. a spllt 10

con IVI:! non incassata dal cedente. Ex art. n~terdel OPR
633/1972

10

;> ..t.

Arrotondamento Ritenuta lrnponibile merce 3.136,63

O, Desortzlone
Riepìlogo. Iva

~01 JnipGn[bilè
1.0 3.13g,63

Iva Es:
313,66 S lmponiblle

Imposta
Totale

IVA Vs.cçirico art, 1 :r.;.ter
Ne:ttQ.;~ pagare

3.136,63
313,.66

3.450029

~3'1~,6~
~.•136,63

Modaf/tà pagamento·
Bonifico

Scadenza Banca
14-:()1-20.Z1 UNICRE;DIT SPA

IBAN
IT63P0200816S10000500025272


